
Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE
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Sold Value $
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Price

Monday, May 12, 2025

ASH P/B 303 $3,564.73 $11.76

ASH PULP 5 $20.00 $4.00

ASPEN P/B 6,799 $190,235.80 $27.98

BALSAM FIR PULP 12 $72.00 $6.00

BASSWOOD P/B 436 $4,845.32 $11.11

BASSWOOD PULP 5 $40.00 $8.00

J PINE P/B 10 $200.00 $20.00

MAPLE P/B 610 $6,292.80 $10.32

MAPLE PULP 639 $6,800.39 $10.64

MXD HWD P/B 443 $4,678.89 $10.56

MXD HWD PULP 12 $96.00 $8.00

OAK P/B 296 $3,591.08 $12.13

P BIRCH P/B 393 $4,655.39 $11.85

R PINE P/B 350 $11,350.00 $32.43

W SPRUCE P/B 158 $3,240.00 $20.51

W SPRUCE PULP 14 $168.00 $12.00

10,485 $239,850.40Total Cords 

Grand Totals: $239,850.4010,485

16 out of 20 Tracts Sold
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Tract Permit #  Acres Sale Type Expires Admin Name  % Bid Value Purchased by

Timber Sale Auction - 5/12/2025 100% Equals Appraised

14620 41 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Dustin Goble 176% $31,416.00 Sappi - Wood Procurement1

14627 39 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Dustin Goble 100% $4,480.00 Sappi - Wood Procurement3

14532 34 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Dustin Goble 100% $11,871.25 Sappi - Wood Procurement4

14608 20 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Dustin Goble 206% $18,952.00 Sappi - Wood Procurement5

14653 20 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2027 Dustin Goble 100% $11,750.00 Timber Transport, Inc.6

14671 77 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Kinzer Hill 100% $34,395.00 Aho Forest Products7

14677 29 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Kinzer Hill 231% $34,904.11 Sappi - Wood Procurement9

14665 14 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Kinzer Hill 100% $5,596.00 Demenge, Mark10

14451 36 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Kinzer Hill 100% $10,360.00 Timber Transport, Inc.11

14611 28.6 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 100% $13,845.00 Cook Logging13

14651 6 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 152% $4,739.36 Pittack Logging14

14650 21.9 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 100% $10,846.00 Pittack Logging15

14598 29 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 100% $3,136.00 Timber Transport, Inc.16

14668 12.15 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 100% $5,769.00 Timber Transport, Inc.17

14623 16.2 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 186% $16,638.17 Cook Logging18

14597 22 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2029 Ryan Mackey 163% $21,152.51 Cook Logging19

Aitkin County Land Dept
502 Minnesota Ave North

Aitkin, MN 56431

Aitkin County forestlands are Forest Stewardship Council Certified PBN-FM/CoC-000028; FSC 100%
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